



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd gällande Story Restaurang & Bar, Riddargatan 6, 114 35 Stockholm. Dnr. 2009-61-507

Förslag till beslut

1. Story Hotell AB, Riddargatan 8, 114 35 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att servera starköl vin och sprit på Story Restaurang & Bar, Riddargatan 6, 114 35 Stockholm till allmänheten inomhus på restaurangen 11.00-03.00 och på uteservering klockan 11.00-03.00. Ansökan avser också minibar och roomservice.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Story Restaurang & Bar, Riddargatan 6, 114 35 Stockholm. Story Hotell AB, Riddargatan 8, 114 35 Stockholm ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och sprit inomhus klockan 11.00-03.00 och på uteservering klockan 11.00 - 03.00. Ansökan avser också minibar och roomservice. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. Fältassistenter har vidtalats.



Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2009-01-27, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Story Hotell AB, Riddargatan 8, 114 35 Stockholm ansöker om ett tillstånd att till allmänheten få servera vin, öl och sprit inomhus och på uteservering kl. 11.00 - 03.00 på Story Restaurang & Bar. Ansökan avser också minibar och roomservice.

Story Restaurang & Bar är belägen vid Riddargatan, vägg i vägg med Café Sture Katten. Hela fastigheten byggs om till ett hotell med 80 rum, en restaurang med ca 70 sittplatser, en bar och loungeavdelning som på dagtid fungerar som ett kafé med lättare lunchrätter. Uteserveringen kommer att ligga en trappa upp på innegården bakom huset. Innegården angränsar mestadels till fasader utan fönster och till fastigheter med kontor. Det finns bostadshus mitt över gatan i hörnet Riddargatan - Grev Turegatan. Vid förvaltningens besök berättar restaurang- och barchef Jesper Konstantinov att man har som avsikt att driva en restaurang och bar med hög matfokus som skall leva upp till internationella och lokala gästers höga förväntningar. Man kommer att servera frukost, lunch och middag. Man ämnar inte ha någon klubbverksamhet inte heller levande musik eller dans. Rökning kommer att vara tillåten endast på innegården och det är på grund av detta man ansöker om alkoholtillstånd både inne och ute till klockan 03.00. Man har dock för avsikt att stänga redan klockan 02.00 fredagar och lördagar och möjligtvis på torsdagar samt att stänga ännu tidigare övriga veckodagar utom när man anordnar speciella tillställningar som konstutställningar, release fester, modevisningar och liknande.

Enligt beräkningar skall verksamheten komma i gång i början av mars 2009. Närpolisen har ingenting att invända mot att alkoholtillstånd beviljas enligt ansökan.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på att serveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför att nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Story Hotell AB, Riddargatan 8, 114 35 Stockholm, beviljas tillstånd att servera vin, öl och sprit till allmänheten inomhus och på uteservering klockan 11.00 - 03.00 vid Story Restaurang & Bar, Riddargatan 6, 114 35 Stockholm och att nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till tillståndsenheten.

Bilaga

Remiss